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Protokół Nr XXXII/2018 

z XXXII Sesji Rady Gminy Stanisławów 

w dniu 25 stycznia 2018 r. 

 

XXXII Sesja Rady Gminy Stanisławów odbyła się w dniu 25 stycznia 2018 r. w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy Stanisławów i trwała od godz. 15.05 do godz. 15.15 

(planowane rozpoczęcie godz. 15.00). Obrady prowadziła Elżbieta Król – Przewodnicząca 

Rady Gminy Stanisławów. 

W obradach udział wzięli: 

• Radni Gminy – 12 osób (nieobecni Radni: Sylwester Bąkowski, Wiesław Szponar, 

Sylwester Książek, Tadeusz Jurek, Zygmunt Ochman, Mariola Orłowiec), 

• Adam Sulewski – Wójt Gminy, 

• Władysław Sędzielski – Zastępca Wójta Gminy, 

• Jadwiga Będkowska – Sekretarz Gminy, 

• Sołtysi wsi, 

• Kierownicy jednostek organizacyjnych, 

• inne osoby zaproszone. 

Listy obecności w załączeniu do protokołu. 

 

 

Ad. 1 
Otwarcia XXXII Sesji Rady Gminy Stanisławów dokonała Elżbieta Król – 

Przewodnicząca Rady Gminy – powitała wszystkie osoby przybyłe na posiedzenie, a 

następnie poinformowała, że sesja jest nadzwyczajna zwołana na wniosek Wójta Gminy oraz 

że na sali jest obecnych 9 radnych, co stanowi quorum wymagane do prawidłowego 

prowadzenia obrad. 

 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Stanisławów.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/120/2013 Rady Gminy 

Stanisławów z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Stanisławów oraz warunków i zasad korzystania z 

tych przystanków. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

niepublicznym przedszkolom i innym formom wychowania przedszkolnego 

prowadzonym na terenie Gminy Stanisławów przez inne podmioty nie należące do 

sektora finansów publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej pobrania 

i wykorzystania. 

5. Zamknięcie obrad.  
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Ad. 3 

 Sekretarz Gminy poinformowała, że projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXII/120/2013 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stanisławów oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków przygotowano w celu uruchomienia transportu publicznego i 

wyznaczenia miejsc, w których autobus będzie się mógł bezpiecznie zatrzymywać. Dodała, że 

projekt uchwały został przygotowany na wniosek zainteresowanych mieszkańców. 

 Radny Kowalczyk zgłosił wniosek o poddanie pod głosowanie przedmiotowej 

uchwały bez czytania. 

Głosowanie: 9 głosów – za (głosowało 9 radnych). Wniosek został przyjęty. 

 Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przedmiotową uchwałę. 

Głosowanie: 9 głosów – za (głosowało 9 radnych). Uchwała została podjęta. 
 

Uchwała NR XXXII/268/2018 Rady Gminy Stanisławów z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/120/2013 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 lutego 

2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 

Stanisławów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. (uchwała stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 

 

 

Ad. 4 

 Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

niepublicznym przedszkolom i innym formom wychowania przedszkolnego prowadzonym na 

terenie Gminy Stanisławów przez inne podmioty nie należące do sektora finansów 

publicznych oraz trybu kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania omówił Pan 

Wieczorek – Kierownik Referatu Oświaty wskazując, że projekt przygotowano po zgłoszeniu 

uwag przez pracowników Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie. Uchwała podjęta 

na ostatniej sesji może być uchylona, w związku z czym dokonano zmiany jej treści 

uwzględniając następujące uwagi RIO: usunięcie zwrotu „zakres” z tytułu uchwały, 

wyeliminowanie cytowania przepisów ustaw oraz zmniejszenie ilości danych żądanych przez 

urząd a dotyczących dzieci uczęszczających do przedszkoli niepublicznych (takie dane mogą 

być żądane dopiero w momencie kontroli). 

 Radny Kraszewski zgłosił wniosek o poddanie pod głosowanie przedmiotowej 

uchwały bez czytania. 

Głosowanie: 9 głosów – za (głosowało 9 radnych). Wniosek został przyjęty. 

 Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom i innym formom 

wychowania przedszkolnego prowadzonym na terenie Gminy Stanisławów przez inne 

podmioty nie należące do sektora finansów publicznych oraz trybu kontroli prawidłowości 

jej pobrania i wykorzystania. 

Głosowanie: 8 głosów – za, 1 głos – wstrzymujący (głosowało 9 radnych). Uchwała została 

podjęta. 
 

Uchwała NR XXXII/269/2018 Rady Gminy Stanisławów z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom 

i innym formom wychowania przedszkolnego prowadzonym na terenie Gminy 

Stanisławów przez inne podmioty nie należące do sektora finansów publicznych oraz 

trybu kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania. (uchwała stanowi załącznik nr 

2 do niniejszego protokołu). 
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Ad. 5 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Elżbieta Król – Przewodnicząca 

Rady Gminy podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie XXXII Sesji 

Rady Gminy Stanisławów w dniu 25 stycznia 2018 r. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował: 

Dorota Jerzak 

Spec. ds. obsługi Rady Gminy 

i działalności gospodarczej 


